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ABSOLUTO A (FEM)

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINA SASSO FONSECA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ABSOLUTO C (MAS)

DOUGLAS MARTINI LEAL1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LUCCA DE BACCO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

CRISTIANO FARINEA5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RODRIGO PASUCH5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

PEDRO JORGE GOES LOPES9 PROJETO FUTURO - RS

BRENO RILHO LEMOS9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ABSOLUTO F (MAS)

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU1 PROJETO FUTURO - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR PAESI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EMANUEL MARCON BIESEK3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

CARLOS EDUARDO DA SILVA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

GUILHERME SALINI PASSAIA5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RGM

MARCELO BENITES DE LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FÁBIO KRÜGER3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ADRIANO PREIS3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS



RIM

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES1 PROJETO FUTURO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURO BORGES LOCH3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO JORGE GOES LOPES3 PROJETO FUTURO - RS

RLM

BRENO RILHO LEMOS1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RODRIGO PASUCH2 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR LAVALL DIAS3 PROJETO FUTURO - RS

CRISTIANO FARINEA3 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RNM

EDUARDO DA SILVA NUNES1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU2 PROJETO FUTURO - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIANO JARDIM LOPEZ3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ROM

ANDRÉ RICARDO BOFF1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

CLAYTON RIBEIRO BARRETO2 PROJETO FUTURO - RS

MILTON MARTIN MARTÍNEZ CORDOBES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVIDE CARBONAI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

SÊNIOR

MARCELO BENITES DE LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ADRIANO PREIS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES3 PROJETO FUTURO - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS5 PROJETO FUTURO - RS



SUB-09 (PRÉ-MIRIM) MAS

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DAVI MULLER TRES PAN2 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) MAS

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO MILANI ENRICONI2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVI MULLER TRES PAN3 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

GUILHERME SALINI PASSAIA3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-13 (MIRIM) MAS

DAVI RIGON MANTHEY1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

EMANUEL MARCON BIESEK5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SUB-15 (INFANTIL) MAS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCCA DE BACCO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

SUB-21 (JUVENTUDE) FEM

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

DOUGLAS MARTINI LEAL1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

CARLOS EDUARDO DA SILVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTHUR PAESI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 4 MAS

GONZALO RAUL SCHIAVO GOMEZ1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVIDE CARBONAI2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CLAYTON RIBEIRO BARRETO3 PROJETO FUTURO - RS

GIANO JARDIM LOPEZ3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MILTON MARTIN MARTÍNEZ CORDOBES5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 5 MAS

MAURO BORGES LOCH1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FÁBIO KRÜGER2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

HUGO MARCELO SUAREZ3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRÉ RICARDO BOFF5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VETERANO 6 MAS

JAIME ROBERTO MULLER1 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIS MARIA ROMERO LIMA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS


